
Regionale Meisterschaften Nord und 
Süd 2015 / Championnats régionaux 

Organisation: TSV GurmelsGurmels

14. März 2015

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 nord

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Obexer Sophie 20051. Gurmels TSV 28.25 Or9.409.45 9.40

Frisenda Amelia 20052. Courtepin-Courtaman FSG 28.20 Argent8.909.80 9.50

Fontana Flavie 20043. Courtepin-Courtaman FSG 28.20 Bronze9.309.35 9.55

Issak Alia 20064. Düdingen TSV 27.95 Distinction9.558.90 9.50

Yerly Olivia 20055. Cottens Soc. gym. 27.85 Distinction9.159.50 9.20

Waeber Nina 20066. Gurmels TSV 27.70 Distinction8.809.55 9.35

Stattenberger Florence 20067. Gurmels TSV 27.70 Distinction9.509.05 9.15

Haenger Mylène 20078. Cugy-Vesin FSG 27.70 Distinction9.109.45 9.15

Overney Franca 20059. Düdingen TSV 27.60 Distinction9.309.15 9.15

Lale-Denoz Léa 200510. Cugy-Vesin FSG 27.55 Distinction9.509.25 8.80

Moigno Jeanne 200611. Marly Soc. gym. 27.55 Distinction9.209.20 9.15

Clément Audrey 200612. Ependes FSG 27.50 Distinction8.859.15 9.50

Volery Alicia 200513. Cugy-Vesin FSG 27.30 Distinction9.209.05 9.05

Capdevila Zora 200614. Gurmels TSV 27.25 Distinction8.759.20 9.30

Kolly Julia 200715. Ependes FSG 27.20 Distinction8.859.25 9.10

Tillmanns Camille 200516. Murten TV 27.15 Distinction9.308.60 9.25

Chatagny Julie 200617. Fribourg-Ancienne FSG 27.10 Distinction9.158.90 9.05

Aeschlimann Loumia 200618. Marly Soc. gym. 27.00 Distinction8.658.90 9.45

Mansueto Chiara 200519. Courtepin-Courtaman FSG 27.00 Distinction8.559.20 9.25

Bruegger Manon 200720. Cugy-Vesin FSG 26.95 Distinction9.308.90 8.75

Mochet Christelle 200421. Ependes FSG 26.90 Distinction8.959.15 8.80

Jansen Samara 200522. Düdingen TSV 26.80 Distinction8.459.30 9.05

Chassot Léonie 200723. Cottens Soc. gym. 26.80 Distinction9.008.60 9.20

Pittet Salomé 200624. Düdingen TSV 26.80 Distinction9.058.60 9.15

Leu Talia 200725. Cugy-Vesin FSG 26.80 Distinction9.159.00 8.65

Bapst Mathilde 200526. Fribourg-Ancienne FSG 26.75 Distinction9.008.70 9.05

Hayoz Anja 200727. Tafers TV 26.65 Distinction8.509.20 8.95

Progin Anaëlle 200528. Courtepin-Courtaman FSG 26.65 Distinction8.508.95 9.20

Dubey Gaétane 200729. St-Aubin Gym 26.65 Distinction8.858.60 9.20

Ricca Victoria 200730. Düdingen TSV 26.60 Distinction9.308.10 9.20

Jendly Giulia 200231. Düdingen TSV 26.55 Distinction8.908.85 8.80

Clément Pauline 200532. Ependes FSG 26.45 Distinction8.758.60 9.10

Berthold Celina 200733. Tafers TV 26.45 Distinction8.958.75 8.75

Przic Anastasia 200534. Düdingen TSV 26.45 Distinction8.708.85 8.90

Jabornigg Léane 200535. Domdidier FSG 26.45 Distinction8.808.80 8.85

Bongard Audrey 200636. Ependes FSG 26.408.458.75 9.20

Witschi Larissa 200737. Gurmels TSV 26.308.359.20 8.75

Morel Noémie 200638. Cottens Soc. gym. 26.258.409.00 8.85

Reamy Michelle 200539. Cottens Soc. gym. 26.258.658.60 9.00

Bosi nora 200640. Domdidier FSG 26.258.558.80 8.90

Baechler Kiera 200741. Freiburgia FSG 26.158.308.75 9.10

Meyer Justine 200642. Domdidier FSG 26.058.458.70 8.90

Zbinden Noée-Sophie 200743. Tafers TV 26.058.708.60 8.75

Frey Léane 200644. Murten TV 26.008.358.50 9.15

Falzone Maya 200745. Cugy-Vesin FSG 26.008.858.30 8.85

Siffert Nikita 200446. Cottens Soc. gym. 26.008.858.40 8.75

Giroud Louise 200647. Fribourg-Ancienne FSG 25.958.308.30 9.35

Millason Léane 200448. Cottens Soc. gym. 25.958.408.50 9.05

Dupasquier Laurine 200549. Marly Soc. gym. 25.958.408.80 8.75

Pittet Noémie 200350. Düdingen TSV 25.908.558.35 9.00

Currat Lucile 200751. Domdidier FSG 25.908.458.50 8.95
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Ramaj Alessia 200552. Cottens Soc. gym. 25.858.208.80 8.85

Walle Tamara 200453. Düdingen TSV 25.858.858.25 8.75

Truttmann Anna 200754. Gurmels TSV 25.808.208.50 9.10

Crausaz Théa 200655. Domdidier FSG 25.808.108.70 9.00

Orsini Maëlle 200756. Fribourg-Ancienne FSG 25.808.957.90 8.95

Waser Estelle 200657. Domdidier FSG 25.758.358.75 8.65

Kuster Annaëlle 200858. Ependes FSG 25.758.658.50 8.60

Overney Morgane 200759. Cugy-Vesin FSG 25.708.858.30 8.55

Siffert Giulia 200660. Murten TV 25.708.808.30 8.60

Racine Manon 200761. Ependes FSG 25.658.708.65 8.30

Rimaz Emilie 200662. Domdidier FSG 25.608.358.50 8.75

Schmutz Carole 200563. Gurmels TSV 25.558.608.80 8.15

Lerf Mara 200564. Gurmels TSV 25.508.308.75 8.45

Jost Selina 200665. Gurmels TSV 25.458.508.50 8.45

Ruch Saona 200766. Gurmels TSV 25.408.508.30 8.60

Mylène Roulin 200567. Estavayer-le-Lac FSG 25.358.358.10 8.90

Leparoux Tina 200868. Ependes FSG 25.358.608.05 8.70

Lüthi Celia 200669. Tafers TV 25.358.608.35 8.40

Langenegger Rebecca 200770. Gurmels TSV 25.308.208.20 8.90

Charline Pillonel 200371. Estavayer-le-Lac FSG 25.308.508.15 8.65

Fontana Mayliss 200472. Domdidier FSG 25.258.807.75 8.70

Rohrbach Aileen 200773. Gurmels TSV 25.258.558.25 8.45

Gomez Jade 200774. Freiburgia FSG 25.208.507.90 8.80

Roggo Daria 200575. Düdingen TSV 25.208.408.25 8.55

Rime Anouck 200576. Cottens Soc. gym. 25.158.657.60 8.90

Dias Pereira Gabriela 200777. Ependes FSG 25.158.358.45 8.35

Papaux Manon 200778. Ependes FSG 25.108.458.30 8.35

Sofia Liechti 200579. Estavayer-le-Lac FSG 25.009.107.25 8.65

Streiff Cheyenne 200880. Gurmels TSV 24.958.708.00 8.25

Dubois Donzel Jeanne 200681. Fribourg-Ancienne FSG 24.958.508.10 8.35

Schwab Lilly 200782. Marly Soc. gym. 24.807.957.95 8.90

Niederhauser Kim 200483. Murten TV 24.708.157.85 8.70

Julie Frey 200784. Estavayer-le-Lac FSG 24.658.357.80 8.50

Bozinoski Natascha 200385. Murten TV 24.608.058.10 8.45

Lola Rubattel 200686. Estavayer-le-Lac FSG 24.558.607.25 8.70

Eva Renevey 200587. Estavayer-le-Lac FSG 24.558.257.85 8.45

Steingruber Anna 200688. Domdidier FSG 24.508.407.60 8.50

Rigot Elsa 200589. Domdidier FSG 24.458.057.90 8.50

Buchs Sophie 200890. Freiburgia FSG 24.358.357.35 8.65

Wellnitz Jelena 200891. Gurmels TSV 24.258.407.40 8.45

Lou Rochat 200892. Estavayer-le-Lac FSG 24.208.557.50 8.15

Elodie Krattinger 200593. Estavayer-le-Lac FSG 24.208.557.60 8.05

Evie Bangerter 200994. Estavayer-le-Lac FSG 24.058.457.65 7.95

Naya Bangerter 200795. Estavayer-le-Lac FSG 23.858.457.00 8.40

Schana Ngosso 200396. Estavayer-le-Lac FSG 23.808.556.80 8.45

Defferrard Jeanne 200897. Freiburgia FSG 23.708.056.80 8.85

Lara Guisolan 200598. Estavayer-le-Lac FSG 23.708.107.15 8.45

Inès Fernandez 200899. Estavayer-le-Lac FSG 23.657.907.65 8.10

Moigno Cécilia 2008100. Marly Soc. gym. 23.508.057.15 8.30

Lucie Roulin 2007101. Estavayer-le-Lac FSG 23.408.206.55 8.65

Valentine Maeder 2008102. Estavayer-le-Lac FSG 23.408.606.25 8.55
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Elia Ruiz 2007103. Estavayer-le-Lac FSG 22.407.406.75 8.25
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Monney Juliet 20061. Bulle FSG 28.00 Or9.409.10 9.50

Sciboz Lola 20052. Broc FSG 27.90 Argent9.509.05 9.35

Blanc Lauryne 20053. Bulle FSG 27.85 Bronze9.159.35 9.35

Schouwey Mélissa 20064. Bulle FSG 27.70 Distinction8.809.20 9.70

Deillon Jeanne 20065. Sâles FSG 27.65 Distinction8.909.00 9.75

Pasquier Léonie 20056. Bulle FSG 27.55 Distinction9.459.20 8.90

Mota Jessica 20047. Romont Gym 27.55 Distinction9.309.25 9.00

Dos Santos Améthys 20078. Attalens FSG 27.45 Distinction9.259.15 9.05

Mrowinski Alicia 20039. Sâles FSG 27.40 Distinction8.759.30 9.35

Deillon Angèle 200810. Sâles FSG 27.35 Distinction9.258.75 9.35

Berthoud Thaïs 200711. Bulle FSG 27.35 Distinction9.259.15 8.95

Barras Coline 200612. Broc FSG 27.25 Distinction8.808.85 9.60

Pasquier Océane 200213. Sâles FSG 27.25 Distinction8.859.00 9.40

Bertherin Maëlle 200714. Romont Gym 27.25 Distinction9.259.05 8.95

Barqueiro Adriana 200515. Romont Gym 27.25 Distinction9.009.00 9.25

Sudan Tamara 200716. La Combert FSG 27.20 Distinction9.408.60 9.20

Géraud Calissa 017. Ursy Gym 27.15 Distinction9.208.85 9.10

Mesot Amandine 200718. Ursy Gym 27.10 Distinction8.808.90 9.40

Berthoud Milly 200619. Attalens FSG 27.05 Distinction9.308.55 9.20

Bulliard Océane 200720. Châtonnaye Soc. gym. 27.05 Distinction9.258.80 9.00

Berset Elsa 200721. Romont Gym 27.00 Distinction8.958.75 9.30

Perritaz Elia 200622. La Combert FSG 26.95 Distinction8.808.80 9.35

Balsiger Cléa 200523. Rossens FSG 26.95 Distinction9.008.70 9.25

Conus Justine 200724. Ursy Gym 26.95 Distinction8.808.95 9.20

Leal Sousa Daniela 200225. Romont Gym 26.90 Distinction8.708.85 9.35

Haeberli Loane 200626. La Combert FSG 26.90 Distinction8.808.75 9.35

Savary Lomée 200627. Sâles FSG 26.90 Distinction9.208.40 9.30

Schouwey Lorine 200728. Bulle FSG 26.90 Distinction8.809.00 9.10

Godel Julia 200629. Ursy Gym 26.90 Distinction9.058.85 9.00

Jacot Olivia 200530. Attalens FSG 26.70 Distinction9.457.90 9.35

Mento Julie 200431. Sâles FSG 26.70 Distinction8.508.90 9.30

Pasquier Lucie 200632. Broc FSG 26.65 Distinction8.909.00 8.75

Dorthe Nora 200633. Ursy Gym 26.50 Distinction8.308.90 9.30

Gillon Maude 200634. Ursy Gym 26.45 Distinction9.308.20 8.95

Dafflon Lola 200635. Romont Gym 26.40 Distinction8.608.40 9.40

Kern Alicia 200636. Sâles FSG 26.358.758.70 8.90

Gremaud  Elsa 200537. La Combert FSG 26.308.608.85 8.85

Wyder Celina 200538. Ursy Gym 26.258.258.75 9.25

Clerc Laure 200639. Rossens FSG 26.258.758.40 9.10

Pasquier Eloïse 200640. Sâles FSG 26.208.558.70 8.95

Chobaz Héloïse 200741. Romont Gym 26.158.058.80 9.30

Crelier Célia 200542. Attalens FSG 26.158.908.10 9.15

Mesot Anouck 200243. Sâles FSG 26.159.008.45 8.70

Vial Emma 200744. Sâles FSG 26.108.558.30 9.25

Leclou Léna 200645. Attalens FSG 26.108.408.55 9.15

Marthe Lisa 200846. La Combert FSG 26.108.908.70 8.50

Crelier Ellyn 200747. Attalens FSG 26.058.408.75 8.90

Millasson Alice 200648. Romont Gym 26.058.608.60 8.85

Jacquier Noémie 200749. Sâles FSG 26.008.358.60 9.05

Bordron Gabrielle 200550. Attalens FSG 26.008.908.40 8.70

Crausaz Olivia 200651. Ursy Gym 25.958.608.25 9.10
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Perriard Lisa 052. Ursy Gym 25.958.308.80 8.85

Raboud Anais 200853. Broc FSG 25.909.008.65 8.25

Kolly Debora 200654. La Combert FSG 25.858.059.00 8.80

Frossard Clara 200655. Sâles FSG 25.858.558.45 8.85

Lügstenmann Emma 200756. Ursy Gym 25.809.058.00 8.75

Clerc Noelli 200557. Rossens FSG 25.758.708.35 8.70

Huber Talyssa 200658. La Combert FSG 25.707.858.75 9.10

Iss Juliane 200859. Ursy Gym 25.708.208.50 9.00

Toffel Zoé 200660. Romont Gym 25.708.258.65 8.80

Delabays Tiffany 200661. Sâles FSG 25.658.258.25 9.15

Germic Mya 200562. Ursy Gym 25.658.208.40 9.05

Mann Marion 200863. Châtonnaye Soc. gym. 25.658.808.50 8.35

Oberson Emma 200564. La Combert FSG 25.558.658.60 8.30

Oberson Camille 200765. La Combert FSG 25.508.308.60 8.60

Jaquier Charline 200666. Romont Gym 25.508.458.50 8.55

Descloux Melynda 200767. Sâles FSG 25.458.158.35 8.95

Singh Mehak 200668. Ursy Gym 25.458.607.95 8.90

Godel Alice 200869. Ursy Gym 25.458.408.50 8.55

Gillon Margaux 200670. Ursy Gym 25.358.757.75 8.85

Michel Cylinia 200671. Ursy Gym 25.358.208.70 8.45

Suard Victoria 200672. Romont Gym 25.358.558.20 8.60

Pittet Maëlle 200273. Sâles FSG 25.358.408.35 8.60

Estable Méline 200774. Ursy Gym 25.309.057.60 8.65

Lehner Eline 200775. Romont Gym 25.308.208.40 8.70

Barras Caroline 200576. Broc FSG 25.207.458.45 9.30

Cottet Charline 200877. Ursy Gym 25.208.808.40 8.00

Da Silva Sohanne 200778. Sâles FSG 25.108.307.90 8.90

Sugnaux Camille 200679. Romont Gym 24.957.908.35 8.70

Ansermet Méline 200680. Sâles FSG 24.908.407.50 9.00

Conus Lucie 200781. Romont Gym 24.907.858.15 8.90

Vonlanthen Enora 200782. La Combert FSG 24.808.807.40 8.60

Rossel Thais 200883. Ursy Gym 24.758.357.90 8.50

Géraud Melina 200884. Ursy Gym 24.708.007.95 8.75

Charrière Emma 200685. Attalens FSG 24.708.407.80 8.50

Morel Thelma 200786. Romont Gym 24.658.257.90 8.50

Maillard Laure 200887. Ursy Gym 24.608.658.05 7.90

Zampieri Diana 200688. La Combert FSG 24.607.808.55 8.25

Clément Romane 200789. La Combert FSG 24.558.108.10 8.35

Demierre Lilou 090. Ursy Gym 24.558.058.25 8.25

Perritaz Claire 200791. Broc FSG 24.458.058.15 8.25

Burkhalter Lucie 200792. Romont Gym 24.407.958.05 8.40

Pena Dorianne 200793. Broc FSG 24.258.007.40 8.85

Zosso Gwen 200694. La Combert FSG 24.057.908.00 8.15

Tardy Emilie 200795. Ursy Gym 23.858.107.95 7.80

Berchier Clara 200796. La Combert FSG 23.858.008.05 7.80

Morel Léa 200597. Ursy Gym 23.708.307.05 8.35

Rossi Dana 200798. Ursy Gym 23.708.207.35 8.15

Mayer Noélie 200899. Ursy Gym 23.707.807.85 8.05

Cochard Clémence 2007100. Romont Gym 23.557.957.95 7.65

Meyster Charlotte 2008101. Ursy Gym 23.507.807.20 8.50

Hertig Axelle 2008102. Ursy Gym 23.157.657.70 7.80
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Dougoud Emma 0103. Ursy Gym 22.508.056.80 7.65

thiago Lara 2007104. Ursy Gym 22.157.657.15 7.35

Arcanjo Soraia 2008105. Broc FSG 21.256.557.25 7.45
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Peris Kayla 20051. Estavayer-le-Lac FSG 36.55 Or9.30 9.308.60 9.35

Lam Vanessa 20032. Gurmels TSV 36.45 Argent9.50 8.959.25 8.75

Chassot Marie 20053. Courtepin-Courtaman FSG 36.40 Bronze9.25 8.908.30 9.95

Marmy Marie 20034. Cugy-Vesin FSG 36.40 Distinction9.20 9.208.90 9.10

Scala Amaëlle 20035. Courtepin-Courtaman FSG 36.30 Distinction9.25 9.058.80 9.20

Hayoz Emilie 20026. Courtepin-Courtaman FSG 36.25 Distinction9.35 9.008.90 9.00

Schwarz Anouk 20037. Gurmels TSV 36.20 Distinction9.20 9.358.80 8.85

Ferrari Méline 20028. Courtepin-Courtaman FSG 36.00 Distinction9.25 8.408.85 9.50

Grisel Lola 20069. Freiburgia FSG 35.85 Distinction9.00 8.959.15 8.75

Sturny Nadine 200410. Tafers TV 35.75 Distinction9.00 9.058.20 9.50

Brülhart Ruby 200611. Freiburgia FSG 35.70 Distinction9.60 8.908.20 9.00

Yaël Foucher 200312. Estavayer-le-Lac FSG 35.70 Distinction9.20 8.658.35 9.50

Gauch Leonie 200513. Tafers TV 35.55 Distinction8.80 8.858.40 9.50

Pernet Anastacia 200414. St-Aubin Gym 35.40 Distinction8.35 9.059.05 8.95

Udry Alyssa 200515. Gurmels TSV 35.40 Distinction8.80 8.908.85 8.85

Neuhaus Aline 200316. Courtepin-Courtaman FSG 35.35 Distinction8.80 8.658.90 9.00

Caroline Siegenthaler 200417. Estavayer-le-Lac FSG 35.30 Distinction8.65 8.558.45 9.65

Richner Stephanie 200418. Murten TV 35.25 Distinction8.50 9.308.40 9.05

Hoti Medisa 200319. Murten TV 35.25 Distinction8.50 8.858.65 9.25

Cornu Aude 200520. Cugy-Vesin FSG 35.15 Distinction8.30 9.058.65 9.15

Canzali Ly-Lan 200621. Ependes FSG 35.15 Distinction8.75 9.108.85 8.45

Eltschinger Charline 200222. Courtepin-Courtaman FSG 35.10 Distinction9.35 9.058.40 8.30

Bapst Emma 200323. Courtepin-Courtaman FSG 35.10 Distinction8.75 8.958.90 8.50

Schöpfer Nicole 200724. Tafers TV 35.10 Distinction8.75 8.908.70 8.75

Frisenda Lorena 200225. Courtepin-Courtaman FSG 35.00 Distinction8.50 9.008.70 8.80

Monney Julia 200426. Cugy-Vesin FSG 34.95 Distinction9.15 8.958.45 8.40

Werro Léonie 200427. Courtepin-Courtaman FSG 34.95 Distinction8.85 8.558.45 9.10

Oberson Ariane 200428. Düdingen TSV 34.85 Distinction8.90 8.808.65 8.50

Mauron Aurélie 200429. Courtepin-Courtaman FSG 34.808.55 8.958.40 8.90

Muminovic Anesa 200630. Cugy-Vesin FSG 34.758.55 8.758.85 8.60

Sturny Lea 200531. Tafers TV 34.708.75 8.707.95 9.30

Megret Anne 200532. Cugy-Vesin FSG 34.708.40 8.908.40 9.00

Schwarz Noemi 200333. Gurmels TSV 34.658.55 9.158.35 8.60

Hugo Justine 200334. Domdidier FSG 34.658.75 8.858.20 8.85

Flück Daniela 200335. Gurmels TSV 34.608.75 8.957.65 9.25

Aerschmann Laura 200236. Tafers TV 34.559.25 8.757.75 8.80

Gonzalez Lidia 200537. Courtepin-Courtaman FSG 34.558.90 8.908.15 8.60

Aerschmann Viola 200238. Tafers TV 34.508.30 9.258.10 8.85

Demierre Mélanie 200439. St-Aubin Gym 34.458.55 9.507.55 8.85

Brügger Lena 200240. Düdingen TSV 34.358.85 8.758.05 8.70

Wittwer Elena 200241. Courtepin-Courtaman FSG 34.158.35 8.958.80 8.05

Hayoz Tanja 200442. Düdingen TSV 34.008.40 8.757.95 8.90

Chardonnens Emanuell 200543. Domdidier FSG 33.908.65 9.058.15 8.05

Ménétré Perrine 200444. Courtepin-Courtaman FSG 33.858.65 8.908.00 8.30

Fasel Leonie 200545. Tafers TV 33.858.60 8.708.05 8.50

Oberson Léa 200346. Courtepin-Courtaman FSG 33.758.65 8.907.90 8.30

Elia Mélissa 200747. Freiburgia FSG 33.758.15 8.858.70 8.05

Perler Anouck 200348. Gurmels TSV 33.758.50 8.808.05 8.40

Kummli Athina 200549. Estavayer-le-Lac FSG 33.708.80 8.858.05 8.00

Zürcher Larissa 200650. Murten TV 33.658.60 8.507.80 8.75

Degiorgis Fanny 200551. Domdidier FSG 33.608.70 8.707.20 9.00
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Pinto Emilie 200352. Domdidier FSG 33.508.35 8.858.55 7.75

Glauser Amely 200553. Murten TV 33.457.90 8.558.15 8.85

Girardin Daphné 200654. Fribourg-Ancienne FSG 33.458.20 8.607.85 8.80

Hans Melanie 200555. Murten TV 33.458.25 8.208.35 8.65

Friedli Lani 200656. Murten TV 33.408.55 8.958.05 7.85

Chassot Emma 200457. Cottens Soc. gym. 33.357.60 8.907.80 9.05

Gremaud Lodie 200458. Courtepin-Courtaman FSG 33.308.55 8.207.90 8.65

Wolz Laetitia 200459. Fribourg-Ancienne FSG 33.258.60 8.908.00 7.75

Perazzi Elisa 200560. Courtepin-Courtaman FSG 33.208.80 8.558.05 7.80

Kull Alicia 200661. Düdingen TSV 33.208.75 7.508.50 8.45

Keusch Alicia 200662. Murten TV 33.058.75 9.157.10 8.05

Jabornigg Emma 200463. Domdidier FSG 33.008.65 8.907.45 8.00

renaud Morgane 200464. Cugy-Vesin FSG 32.958.60 8.758.45 7.15

Schmutz Anaïs 200565. Tafers TV 32.908.20 8.857.90 7.95

Olsen Meret 200666. Murten TV 32.757.65 9.007.90 8.20

Verstappen Léonie 200567. Murten TV 32.708.65 8.258.15 7.65

Nicod Léa 200568. Murten TV 32.658.15 8.907.95 7.65

Jenny Tabea 200369. Tafers TV 32.658.35 7.757.85 8.70

Stebler Céline 199970. Murten TV 32.658.30 8.607.55 8.20

Jeanne Angehrn 200371. Estavayer-le-Lac FSG 32.508.35 8.258.10 7.80

Flavie Chuard 200672. Estavayer-le-Lac FSG 32.307.80 8.757.45 8.30

Schaller Lara 200273. Tafers TV 32.058.00 8.807.60 7.65

Mila Fernandez 200674. Estavayer-le-Lac FSG 31.857.30 8.507.90 8.15

Laurianne Mercier 200575. Estavayer-le-Lac FSG 31.657.90 8.707.45 7.60

Pimetta Lisa 200476. Cottens Soc. gym. 30.707.15 8.157.60 7.80

Elseuer Alisha 200577. Cottens Soc. gym. 30.606.00 8.407.50 8.70

Béatriz Domingues 200278. Cottens Soc. gym. 30.358.00 7.357.35 7.65

Lauper Celia 200679. Cottens Soc. gym. 30.007.20 7.707.40 7.70

Zélie Schaer 200480. Estavayer-le-Lac FSG 29.806.90 8.107.05 7.75

Anne Kamoo 200481. Estavayer-le-Lac FSG 29.608.05 7.557.05 6.95

Brulhart Samira 200582. Cottens Soc. gym. 29.507.25 7.157.05 8.05
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Hank Maëlenn 20051. Bulle FSG 37.90 Or9.50 9.459.90 9.05

Moduli Marion 20052. Ursy Gym 37.70 Argent9.25 9.209.85 9.40

Schnorf Lucie 20073. Ursy Gym 37.45 Bronze9.30 9.309.85 9.00

Galster Line 20054. Sâles FSG 37.20 Distinction9.25 9.409.70 8.85

Pipoz Frédérique 20045. Bulle FSG 37.10 Distinction9.35 8.959.45 9.35

Obrist Lou 20056. Sâles FSG 36.85 Distinction9.05 9.009.70 9.10

Berthoud Noémie 20047. Sâles FSG 36.80 Distinction9.60 8.959.65 8.60

Seydoux Emma 20058. Sâles FSG 36.80 Distinction9.15 9.109.40 9.15

Schmitt Audrey 20049. Sâles FSG 36.70 Distinction9.20 8.959.65 8.90

Lügstenmann Jade 200510. Ursy Gym 36.70 Distinction9.05 9.009.40 9.25

Déchanez Noa 200311. Romont Gym 36.30 Distinction9.05 8.959.75 8.55

Overney Elvira 200212. Sâles FSG 36.30 Distinction9.05 8.309.65 9.30

Chapuis Camille 200413. Sâles FSG 36.20 Distinction8.95 8.359.75 9.15

Rial Evana 200514. Bulle FSG 36.10 Distinction9.20 8.859.75 8.30

Conus Laura 200415. Sâles FSG 36.05 Distinction8.85 8.759.70 8.75

Bernaz Gabrielle 200416. Ursy Gym 36.05 Distinction8.35 9.109.50 9.10

Luthi Judith 200317. Châtonnaye Soc. gym. 35.85 Distinction8.65 9.059.55 8.60

Suard Laurane 200418. Romont Gym 35.70 Distinction8.65 8.859.60 8.60

Fauché Solenn 200519. Broc FSG 35.70 Distinction8.75 8.909.55 8.50

Chevalley Laury 200220. Sâles FSG 35.65 Distinction8.90 8.909.30 8.55

Sautière Diane 200421. Rossens FSG 35.65 Distinction8.75 9.009.20 8.70

Guillet Léa 200322. Romont Gym 35.60 Distinction8.90 8.659.65 8.40

Gremaud Julie 200323. Sâles FSG 35.35 Distinction9.05 8.609.65 8.05

Da Silva Anoah 200324. Sâles FSG 35.35 Distinction8.30 8.509.40 9.15

Januzi Anduena 200425. Broc FSG 35.25 Distinction8.50 8.159.70 8.90

Gobet Camille 200526. Romont Gym 35.20 Distinction8.85 8.559.20 8.60

Roulin Clara 200227. Châtonnaye Soc. gym. 35.15 Distinction8.60 8.858.75 8.95

Gachet Lola 200428. Broc FSG 35.108.40 8.759.65 8.30

Wicht Emma 200529. Romont Gym 35.058.70 8.809.10 8.45

Cochard Angèle 200430. Romont Gym 34.908.85 8.609.30 8.15

Da Vega Felicia 200431. Sâles FSG 34.858.45 8.409.50 8.50

Rolle Julie 200532. Rossens FSG 34.708.55 8.609.40 8.15

Berset Emma 200433. Rossens FSG 34.658.30 8.809.35 8.20

Kolly Marie 200434. La Combert FSG 34.608.95 8.809.05 7.80

Millasson Maëlle 200335. Romont Gym 34.609.00 8.908.90 7.80

Simon Margot 200336. Romont Gym 34.458.25 8.808.75 8.65

Chaperon Noémie 200437. Attalens FSG 34.458.80 8.608.70 8.35

Clément Emilie 200538. Bulle FSG 34.357.65 8.759.15 8.80

Bulliard Céline 200239. Rossens FSG 34.358.35 8.309.05 8.65

Kolly Joanna 200540. La Combert FSG 34.258.60 8.359.25 8.05

Hirano Sakura 200341. Châtonnaye Soc. gym. 34.259.00 8.758.50 8.00

Pittet Julie 200642. Ursy Gym 34.008.75 8.759.00 7.50

Gobet Emma 200543. Romont Gym 33.958.80 8.408.45 8.30

Vonlanthen Emma 200244. Rossens FSG 33.857.70 8.559.60 8.00

Heimo Noa 200445. Sâles FSG 33.808.10 8.308.95 8.45

Girard Lorine 200446. Romont Gym 33.808.20 8.509.00 8.10

Brinkley Eloa 200647. Ursy Gym 33.658.45 8.508.15 8.55

Risse Manon 200548. Broc FSG 33.608.05 7.659.45 8.45

Bellon Estelle 200349. Attalens FSG 33.509.10 8.408.05 7.95

Dupont Wendy 200650. Ursy Gym 33.408.50 8.408.60 7.90

Reutimann Céline 200251. Rossens FSG 33.357.85 8.409.30 7.80
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Crausaz Jade 200652. Ursy Gym 33.308.00 8.408.75 8.15

Ecoffey Elyne 200253. Sâles FSG 33.208.10 7.809.10 8.20

Bulliard Charlotte 200554. Rossens FSG 33.007.65 8.509.40 7.45

Berset Amandine 200455. Romont Gym 33.007.85 7.659.30 8.20

Donatelli Timea 200556. Attalens FSG 33.009.00 7.708.00 8.30

Maillard Emmi 200557. Romont Gym 32.957.65 8.008.90 8.40

Bapst Ysaline 200458. Broc FSG 32.858.20 8.707.40 8.55

Vogler Nine 200559. Bulle FSG 32.808.20 7.458.80 8.35

Charrière Morgane 200460. Attalens FSG 32.758.20 8.157.75 8.65

Schmied Meïline 200661. Ursy Gym 32.708.10 8.308.20 8.10

Laub Virginie 200562. Attalens FSG 32.658.30 8.158.15 8.05

Demierre Stacy 200163. Sâles FSG 32.558.40 7.758.20 8.20

Chobaz Victorine 200564. Romont Gym 32.457.65 8.458.45 7.90

Savary Lia 200565. Sâles FSG 32.407.90 8.808.45 7.25

Chammartin Romane 200466. Romont Gym 32.358.40 8.257.90 7.80

Bossy Odile 200667. Bulle FSG 32.257.85 7.608.85 7.95

Hanselmann Daphnée 200468. Broc FSG 32.257.65 7.708.80 8.10

Halgand Jade 200369. Attalens FSG 31.958.05 8.108.60 7.20

Demierre Aurore 200370. Sâles FSG 31.808.35 7.558.95 6.95

Inocêncio Beatriz 200371. Châtonnaye Soc. gym. 31.657.80 8.457.90 7.50

Bergmann Marie 200572. Broc FSG 31.607.05 8.008.45 8.10

Bourgon Lucie 200273. Rossens FSG 31.557.75 8.058.80 6.95

Ruch Leslie 200574. Ursy Gym 31.508.10 8.407.80 7.20

Gobet Mollie 200475. Romont Gym 31.358.10 8.507.50 7.25

Sugnaux Lilou 200676. Romont Gym 31.207.40 7.808.70 7.30

Oberson Clémence 200577. Sâles FSG 31.056.95 7.258.75 8.10

Mabboux Angéline 200478. Sâles FSG 30.658.50 7.357.80 7.00

Richoz Maëlle 200479. Romont Gym 30.107.00 7.708.25 7.15

Menoud Judith 200680. Sâles FSG 29.857.25 7.507.45 7.65

Bove Célia 200281. Rossens FSG 9.459.45


